2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

О признании утратившими силу некоторых постановлений
мэрии городского округа Тольятти

В целях упорядочения муниципальных актов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009     №50-п/1 «Об утверждении порядков составления, утверждения и ведения смет муниципальными казенными учреждениями, подведомственными Департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти».
1.2. [bookmark: _GoBack]Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 29.04.2010 № 1115-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009 г. №50-п/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными Департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2010,  6 мая).
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 03.02.2011 № 296-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009 г. №50-п/1 «Об утверждении порядков составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2011, 12 февраля).

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа                                                                    Н.А.Ренц